sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01609 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PORTARIA	MUNICIPAL	Nº	439,	DE	21	DE	JANEIRO	DE	2021.

“Determina	 reassunção,	 a
pedido,	 ao	 exercício	 de	 cargo
público	 e	 dá	 outras
providências.”

O	PREFEITO	MUNICIPAL	DE	CORAÇÃO	DE	MARIA, Estado Federado da Bahia, usando das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO requerimento exarado pelo Servidor Público JUCIMAR DE JESUS, detentor
da Matrícula Funcional nº 1202024;

RESOLVE:

Art.	1º‐ Determinar a reassunção do Servidor Público Municipal JUCIMAR DE JESUS, Matrícula
Funcional nº 1202024, às suas atividades do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, com lotação
na Secretaria Municipal de Agricultura.

Art.	2º	- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de
05 de janeiro de 2021.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE	DO	PREFEITO	DE	CORAÇÃO	DE	MARIA,	ESTADO	FEDERADO	DA	BAHIA,	21	DE
JANEIRO	DE	2021.

KLEY	CARNEIRO	LIMA
Prefeito	Municipal

NELSON	DA	SILVA	SANTOS
	Secretário	Chefe	de	Gabinete

JOELSON	SILVA
	Secretário	Municipal	de	Agricultura

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80D8D7C426F504C6F072326C1110AC32

		2021-01-22T08:57:48-0300